[image: ]

Администрация
Ковернинского муниципального  района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________								      № _______

О внесении  изменений в  Схему размещения  нестационарных  торговых  объектов  на   территории  Ковернинского  муниципального  района  Нижегородской  области, утвержденную  постановлением  Администрации  Ковернинского  муниципального  района Нижегородской  области от 29.09.2016 №602

	В соответствии с заявлением Хохломской  сельской  администрации, заявлением  администрации р.п. Ковернино,  Администрация  Ковернинского  муниципального  района Нижегородской  области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Схему размещения  нестационарных  торговых  объектов  на   территории  Ковернинского  муниципального  района  Нижегородской  области, утвержденную  постановлением  Администрации  Ковернинского  муниципального  района Нижегородской  области от 29.09.2016 №602 (далее – Схема) следующие  изменения:
1.1. Пункты: «1», «118», «119»  Схемы изложить в  новой редакции:
	1.
	палатки, лоток, автолавка
	непродоволь-ственные товары
	р.п.Ковернино, ул.Б.Ильинка
	неразгра-ниченные земли
	3х3
	50

	118.
	павильон
	продовольствен- ные товары
	д.Анисимово ул. Молодежная,   расположенный между  магазином ООО «Ковернинское  райпо» и двухквартирным деревянным  домом ООО «Кутузова»
	неразгра-ниченные земли
	36
	1

	119.
	палатки, лоток, автолавка
	непродоволь-ственные и продовольствен-ные товары
	д. Протазаново:
в 10 м-х от дома №3
в 10 м-х от дома №31
	неразгра-ниченные земли
	3х3
	3

1.2. Дополнить Схему пунктом  «173», «174», «175»,  «176», «177», «178», «179», «180», «181»:
	173.
	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино, ул.Колхозная напротив дома №1
	неразгра-ниченные земли
	36
	1

	174.
	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино, ул.Школьная между домом №1 и кафе «У парка»
	неразгра-ниченные земли
	42
	1

	175.
	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино, ул.Коммунистов (у больницы) напротив дома №53
	неразгра-ниченные земли
	57
	1

	20
	1

176.

	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино, ул.Гагарина напротив магазина «Слобода»
	неразгра-ниченные земли
	69
	1

	177.
	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино, ул.Солнечная между домами №18 и №16
	неразгра-ниченные земли
	20
	1

	178.
	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино, ул.Казанина (п/н Агрис) около дома №2
	неразгра-ниченные земли
	54
	1

	179.
	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино, ул.К.Маркса(около сквера «Дружбы»)
	неразгра-ниченные земли
	48
	1

	59
	1

	180.
	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино, ул.Коммунистов(около сквера «Дружбы»)
	неразгра-ниченные земли
	52
	1

	181.
	павильон
	продовольствен-ные товары
	р.п.Ковернино ул. Лесная напротив дома №48, павильон «У реки»
	неразгра-ниченные земли
	45
	1

2. Настоящее  постановление  вступает в  силу с  момента  его  официального    опубликования.
3. Контроль  по  исполнению  настоящего  постановления  возложить  на  заведующего  отделом  экономики Администрации  Ковернинского  муниципального  района Нижегородской  области  О.Г.  Сидорову.

Глава Администрации			                                			О.П. Шмелев

СОГЛАСОВАНО

Председатель КИО                                                                              М.Л. Гурылева

Зав.организационно-правовым
отделом                                                                                                   С.В. Некрасова

Коррупциогенные факторы:
выявлены/не выявлены  __________________         / Зав.орг.-правовым отделом С.В. Некрасова/

Отпечатано 6 экз:
1. В дело – 1
2. В ГПД – 1
3. В АПИ – 1
4. В прокуратуру – 1
5. В орг.-прав.отдел – 1
6. В отдел  экономики - 1

Сидорова О.Г.
8(83157)2-26-96

12

3

image1.png